. spe|s|oerg

Prislusenstvi vykonového spinace

GKL 400 AL

GKL 400 AL

Prislusenstvi vykonového spinace

Cislo vyrobku: 07740001
Rozmeéry: 170 x 230 x 30 mm

Svorky, pro vykonovy spinac, Sada = 3 ks

Klecova svorkovnice 1x (70-185mm?) pevna, pro
vedeni CU / AL, pro vykonovy spinac¢ GLE 440




Technicka data

rozmeéry
Sifka:
délka:
vyska:

Hmotnost:

mechanické vlastnosti

Typ pfislusenstvi:

Sales Information

EAN:
Trida ETIM:

Cislo celni sazby:

spe|slaerg

170 mm
230 mm
30 mm

0.2094 kg
jiné

4013902813094
EC002498

85362090
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